image1.emf
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     администрации муниципального образования    Тимашевский сельсовет Сакмарский район   Оренбургской области       № 13 - П                                                                                      " 31   "_ 07 ____ 2018   г.           О проведени и публичных с лушаний  по рассмотрен ию   проекта     Устава   муниципального образования Тимашевский сельсовет             На основании статьи 28 Федерального закона  от 06.10.2003 №131 - ФЗ  «Об общих  принципах  местного  самоуправления  в Российской Федерац ии » , пункта   11 статьи  24 ,  Положения о публичных слушаниях на территории  муниципального  образования   Тимашевскиий сельсовет  , утвержденного  решением Совета депутатов Тим аше вского  с ельсовета от  18.04.2017   г  №35     :       1.Провести  публичные слушания   01.08.2018   г с 18.00 часов  до 20.00 часов    по адресу:  с.Тимашево , у л.Советская д . 45, администрация Тимашевского сельсовета  по  вопросу  рассмотр ения проекта  Устава    муниципального образования Тимашевский сельсовет .       2.Образовать  комиссию  по  организации и проведению публичных  слушаний  по  вопросу рассмотр ения  проекта Устава    муниципального  образования Тимашевский  сельсовет  в составе согласно приложению к настоящему постановлению.       3.Комиссии, указанной в пункте 2 настоящего постановления , в установленные  действующим  законодательством  ср оки:       3.1.О беспечить    размещение  на официальном  сайте муниципального образования   Сакмарский  ра йо н  проект Устава         3.2.Обеспечить  регистрацию поступивших предложений и замечаний   по  проекту  Устава    муниципального образов ания Тимашевский сельсовет;       3.3. Обнарод овать проек т Устава    муниципального образования Тимашевский сельсовет   на   доске объявлений с. Тимашево.   4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .   5 . Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит  обнародованию .                 Глава администрации                                                           М.А.Ильин

Разослано:  прокуратура, администрация района,   в дело

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации муниципального образования

Тимашевский сельсовет Сакмарский район

Оренбургской области

 №13-П                                                                                    "31 "_07____ 2018 г.

О проведении публичных слушаний  по рассмотрению проекта

Устава муниципального образования Тимашевский сельсовет

   На основании статьи 28 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах  местного  самоуправления  в Российской Федерации » , пункта 11 статьи 24, Положения о публичных слушаниях на территории  муниципального  образования  Тимашевскиий сельсовет , утвержденного  решением Совета депутатов Тимашевского сельсовета от  18.04.2017 г №35  :

   1.Провести  публичные слушания 01.08.2018 г с 18.00 часов  до 20.00 часов  по адресу: с.Тимашево , ул.Советская д.45, администрация Тимашевского сельсовета  по  вопросу рассмотрения проекта Устава  муниципального образования Тимашевский сельсовет .

   2.Образовать  комиссию  по  организации и проведению публичных  слушаний  по вопросу рассмотрения проекта Устава  муниципального  образования Тимашевский сельсовет  в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

   3.Комиссии, указанной в пункте 2 настоящего постановления , в установленные действующим  законодательством  сроки:

   3.1.Обеспечить  размещение  на официальном  сайте муниципального образования  Сакмарский  район  проект Устава

   3.2.Обеспечить  регистрацию поступивших предложений и замечаний по  проекту Устава  муниципального образования Тимашевский сельсовет;

   3.3.Обнародовать проект Устава  муниципального образования Тимашевский сельсовет  на доске объявлений с. Тимашево.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

5. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит  обнародованию .

Глава администрации                                                         М.А.Ильин

		Разослано:

		прокуратура, администрация района,   в дело

                                                                                             Приложение

                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                             Тимашевского сельсовета

                                                                                              от 31.07.2018 г  №_13-П__

Состав   комиссии  по  организации и проведению публичных  слушаний  по вопросу рассмотрения проекта Устава  муниципального  образования Тимашевский сельсовет

1.Дорноступ Владимир Алексеевич –учитель  Тимашевской школы (по согласованию)

2.Кутельвас Валентин Алексеевич- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

3.Прийменко Ольга Николаевна –мед. сестра  Никольский ПНИ (по согласованию)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации муниципального образования

Тимашевский сельсовет Сакмарский район

Оренбургской области

 № ____                                                                                    "__"_____ 2014 г.

Об утверждении заключения  о результатах публичных слушаний по рассмотрению

Проекта генерального плана муниципального образования Тимашевский сельсовет

     На основании статей 24,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004 г №190-ФЗ статьи 14,28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации », руководствуясь статьей 14   Устава муниципального образования Тимашевский сельсовет:

   1.Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана муниципального образования Тимашевский сельсовет

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит  обнародованию .

Глава администрации                                                         М.А.Ильин

		Разослано:

		прокуратура, администрация района,   в дело